1
2

Территориальная избирательная комиссия

Кимовского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20  сентября 2018 года
	№ 90-3

О регистрации депутатов
Собрания депутатов муниципального образования

Новольвовское Кимовского района третьего созыва
         На основании постановлений территориальной избирательной комиссии Кимовского района Тульской области от  11 сентября 2018 года № 88-8 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района третьего созыва по  многомандатному избирательному округу № 1»  № 88-9 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района третьего созыва по  многомандатному избирательному округу № 2», и сообщений зарегистрированных кандидатов об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата, руководствуясь п. 6 ст. 70 и п. 18 ст. 71  и ст.72 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 37 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального образования Новольвовское Кимовского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать депутатами Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района третьего созыва следующих кандидатов:
	1.
	Голубева Клавдия Николаевна

	2.
	Зимов Артем Владимирович

	3.
	Исаева Надежда Николаевна

	4.
	Клишина Наталия Александровна

	5.
	Мазка Оксана Ивановна

	6.
	Малышева Анастасия Викторовна

	7.
	Медведев Николай Александрович

	8.
	Моторина Валентина Алексеевна

	9.
	Типтюк Виктор Борисович

	10.
	Щербаков Александр Иванович

2. Выдать зарегистрированным депутатам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, удостоверения об избрании.

3. Направить настоящее постановление в газету   « Районные будни. Кимовский район» для официального опубликования, в избирательную комиссию Тульской области – для сведения.

	Председатель комиссии                                                      М.В. Никитина
Секретарь комиссии                                                    И.Н.Панфилушкина